

# **Anders Lund Invest ApS**

**CVR-nr.: 41477954**

Steenbergsvej 16  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2022**

---

**Anders Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anders Lund Invest ApS  
Steenbergsvej 16  
2500 Valby

e-mailadresse: lundkvalitet@gmail.com

CVR-nr: 41477954

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udgør 216.365 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i særlig grad har påvirket selskabets økonomi.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		191.764	238.974
<b>Bruttoresultat</b>		<b>191.764</b>	<b>238.974</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>191.764</b>	<b>238.974</b>
Andre finansielle indtægter		36.206	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.631	-3.321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>223.339</b>	<b>235.653</b>
Skat af årets resultat		-6.974	726
<b>Årets resultat</b>		<b>216.365</b>	<b>236.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		216.365	236.379
<b>I alt</b>		<b>216.365</b>	<b>236.379</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.870	494.306
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.870</b>	<b>494.306</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.870</b>	<b>494.306</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		267.111	38.268
Tilgodehavende skat		1.016	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>268.127</b>	<b>38.268</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.122.008	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.122.008</b>	
Likvide beholdninger		895.674	1.996.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.285.809</b>	<b>2.034.946</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.771.679</b>	<b>2.529.252</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		2.215.332	2.215.332
Overført resultat		516.347	236.378
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.771.679</b>	<b>2.491.710</b>
Skyldig selskabsskat			37.542
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>37.542</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>37.542</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.771.679</b>	<b>2.529.252</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret